РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 44
от   08.05. 2015г.                                                                                                     х. Семичный

О внесении изменений в постановление

Администрации Семичанского сельского

поселения от 27.11.2013 № 153

В целях приведения постановления на соответствие нормативной правовой базе

                                 ПОСТАНОЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 27.11.2013 № 153 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики в Семичанском сельском поселении на 2013 – 2016 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Семичанского сельского поселения                             Р.И.Крикунов

Приложение

к постановлению

Администрации Семичанского

сельского поселения

от «__» мая 2015 № __

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области от 27.11.2013 № 153 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики в Семичанском сельском поселении на 2013 – 2016 годы»:

В плане мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Семичанского сельского поселения на 2013 – 2016 годы, утвержденный приложением к постановлению Администрации Семичанского сельского поселения от 27.11.2013 № 153 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики в на 2013 – 2016 годы» внести следующие изменения:

1. пункты 2.1. – 2.3.  изложить в новой редакции:

	«2.1.
	Разработка и утверждение комплекса мер, направленных на повышение поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также по сокращению недоимки в бюджет Семичанского сельского поселения на 2015 – 2016 годы в соответствии с постановлением Администрации Семичанского сельского поселения от 26.01.2015 № 7 «Об утверждении Плана мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также по сокращению недоимки в  бюджет Семичанского сельского поселения на 2015 – 2017 годы»
	IV квартал 2014г.
	Администрация Семичанского сельского поселения
	сокращение имеющейся задолженности по налогам и сборам, зачисляемым в  бюджет Семичанского сельского поселения, и недопущение ее роста

	2.2.
	Реализация комплекса мер по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также по сокращению недоимки в бюджет Семичанского сельского поселения в соответствии с постановлением Администрации Семичанского сельского поселения от 26.01.2015 № 7 «Об утверждении Плана мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также по сокращению недоимки в  бюджет Семичанского сельского поселения на 2015 – 2017 годы»
	ежеквартально
	Администрация Семичанского сельского поселения
	сокращение имеющейся задолженности по налогам и сборам, зачисляемым в  бюджет Семичанского сельского поселения, и недопущение ее роста

	2.3.
	Организация и проведение заседаний Координационного совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей в соответствии с постановлением Администрации Семичанского сельского поселения от 14.04.2009 № 40а  «О Координационном совете»
	ежеквартально
	Администрация Семичанского сельского поселения
	сокращение имеющейся задолженности по налогам и сборам, зачисляемым в  бюджет сельского поселения, и недопущение ее роста»

2. пункт 3.1. изложить в новой редакции:

	«3.1.
	Реализация мероприятий по увеличению доходов  бюджета Семичанского сельского поселения и повышению эффективности налогового администрирования, утвержденных совместным приказом от 17.02.2015 Финансового отдела Администрации Дубовского района № 6 и Межрайонной ИФНС России № 9 по Ростовской области № 01-09/19 «Об утверждении плана мероприятий по увеличению доходов консолидированного бюджета Дубовского района и повышению эффективности налогового администрирования на 2015 – 2017 годы»
	ежеквартально
	Администрация Семичанского сельского поселения
	увеличение доходов  бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района и повышение эффективности налогового администрирования»

PAGE